平成２５年６月３日

株 主 各 位

神奈川県横浜市港北区樽町三丁目７番 60 号

株 式 会 社 ヨ ロ ズ

取 締 役 社 長  佐 藤  和 己

「第６８回定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示情報」の一部修正について

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 平成 25 年５月 29 日に当社ウェブサイト（http://www.yorozu-corp.co.jp）に掲載しまし

た「第６８回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」のうち一部に

訂正がございましたので、ここに深くお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

敬具

記

１．修正箇所

  「第６８回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」６頁

  （連結株主資本等変動計算書に関する注記）

   ２．剰余金の配当に関する事項

   （２）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会

計年度となるもの

２．修正内容（修正部分に下線を付しています）

（正）

決議 株式の種類 配当の原資 配当金の

総額

１株当たり

配当額

基準日 効力発生日

平成 25年

５月９日

取締役会

普通株式 利益剰余金 201百万円 10.00円

平成 25年

３月 31日

平成 25年

５月 29日

（誤）

決議 株式の種類 配当の原資 配当金の

総額

１株当たり

配当額

基準日 効力発生日

平成 25年

５月 15日

取締役会

普通株式 利益剰余金 201百万円 10.00円

平成 25年

３月 31日

平成 25年

５月 29日

以上